
Uchwała Nr 737/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 18 lutego 2026 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego dofinansowania wydarzenia sportowego 

„Sobótka z Full Contactem”  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

  § 1 

 

Negatywnie rozpatruje się wniosek Pana /Wyłączono jawność w zakresie danych osobowych 

ze względu na prywatność osoby fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 

r. o dostępie do informacji publicznej. Wyłączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika 

Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r. Jawność wyłączyła 

Joanna Marcinkowska – Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i 

Biuro Rady Powiatu/ z dnia 12.02.2026 roku w sprawie dofinansowania wydarzenia 

sportowego „Sobótka z Full Contactem”.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Promocji, Funduszy Pomocowych i 

Rozwoju.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.          

                  

        

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski 

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Wniosek Pana /Wyłączono jawność w zakresie danych osobowych ze względu na 

prywatność osoby fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie 

do informacji publicznej. Wyłączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r. Jawność wyłączyła Joanna 

Marcinkowska – Z-ca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego, Spraw Obywatelskich i Biuro 

Rady Powiatu/ z dnia 12 lutego 2026 roku dotyczący dofinansowania wydarzenia sportowego 

pn. „Sobótka z Full Contactem” został rozpatrzony negatywnie. 

Zarząd Powiatu Mławskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2026 roku. 

Termin składania ofert w ramach przedmiotowego konkursu upłynął w dniu 6 lutego 2026 roku. 

Wnioskodawca nie złożył oferty w trybie i terminie przewidzianym w ogłoszeniu 

konkursowym, natomiast w dniu 12 lutego 2026 roku skierował odrębne pismo z wnioskiem o 

przyznanie dofinansowania. Złożenie wniosku poza procedurą konkursową oraz po upływie 

terminu składania ofert uniemożliwia jego rozpatrzenie w ramach środków przeznaczonych na 

realizację zadań publicznych w zakresie sportu. 

Mając na uwadze obowiązujące zasady udzielania dotacji celowych, w tym konieczność 

zachowania transparentności procedur oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się 

o wsparcie finansowe, Zarząd Powiatu Mławskiego postanowił rozpatrzyć wniosek 

negatywnie. 

 


